corresponde proceder con la adjuciicación del Proceso de Contratación, por Solicitud de
Cotizaciones, Código BCB: ANPE - C No 169/2025-1C "Servicio Recurrente de Dominio
Seguro Umbrella - Gestión 2026" - Primera Convocatoria, en favor del proponente
PROYECTOS DE COMPUTACIÓN LTDA. (P.R.O.C.O.M. LTDA.), por un monto total de
Bs845.000,00 (Ochocientos Cuarenta y Cinco Mil 00/100 Bolivianos), mediante Resolución
expresa, en aplicación de lo establecido en el inciso f) del parágrafo / efe/ artículo 34 de tas
NB-SABS, concordante con el inciso 1) del artículo 13 del RE-SABS de! BCB".

POR TANTO,

El GERENTE DE ADMINISTRACIÓN a.i.